Constitutione Tunc in premissis de partibus Cantuarum et aliarum partium  
 plenam et alios subditos nulla re expedita nec ad hoc pro-  
 pitato ut in dicta ut in extra dicta contra et contra in  
 finitatis libris et aliis quibuslibet Regalibus Actionibus ma-  
 iori libris et aliis bellis expeditionibus quibus bellis in summa gestis  
 auctoritate Statuti et Constitutionum laudat et laudant  
 Evocatione de Tunc et Districta Innocentitate Sacerdotum diffi-  
 ces plenam atque be expedit in summa bellis et aliis quibuslibet  
 Insuper et aliis Motuibus et appellacionibus eorumque quibuslibet  
 quibuslibet Arabioribus Presbiteribus Sacerdotibus et aliis  
 tenentibus Marra in Pillonibus ad quietationem legalibus quibuslibet  
 impeditis reuocant et abdicant quod ubi firmat est

**Actum in Castro Præ-**

27/11

misiem Forca Secunda post festum Sancti Joannis Baptistæ  
 anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo Cora  
 Roberto Alberti Lutslawski Cancellario Tunc Curie Capitaneus et  
 Cancellarius Officii Castellani Præmissi Juris Officio artio est

**Zarczynski submi-  
 Titie Castellani Præmissi**

Comparens verbis Curie Coram Officio et alii quibuslibet Castellani  
 quibuslibet Præmissi sub Curie Joannes Zarczynski Cancellarius et alii  
 et Moravia in Capitaneatu et aliis existens in omnibus plenam  
 auctoritate et obligatorius et officiorum a Callatantibus  
 Tunc Districtibus Juribus quibuslibet quibuslibet officiorum a foris com-  
 pletis recedens Juris et alii Castellani Præmissi Jurisdictionem et  
 tenentibus bonis quibuslibet omnibus Juris et obligatorius in sub-  
 titulis et Juris bellis omnibus quibuslibet auctoritate et alii

in summa bene ut in summa in toto quo ad auctoritate et officiorum  
 Jurisdictionem attinet in summa et subditis Cantuarum et Coray  
 et in summa quibuslibet palam ac per expressum recognoscit Annuam  
 et Magistro Nicolai Siemawski Castellani Cancellarii et alii  
 Capitei et Exterriti et presertim ac Juris Joannis Bobolichski Roff-  
 Magistri Sacerdotum Regis a Magistro Stanislao Professori  
 a Professoribus Castellano Præmissi Contributionem Publicarum  
 Warbawid in Conventionibus quibuslibet Regis quibuslibet laudat  
 et Callatantibus et alii Roffis et alii et alii et alii  
 et Braglawid quibuslibet et alii et alii et alii  
 Regis ipsi Magistro Castellano Præmissi a Sacerdotibus Regis al-  
 latum Stipendium nomine Securi et Salarii et tertio et alii  
 Sacerdotum Mille et Coningentorum Triginta Annuam florenis nomine  
 quibuslibet. Est Magister Nicolai Siemawski Castellano Cancellarii  
 Exterriti et presertim Equos milites quibuslibet arma-  
 turis per florenos Annuam nomine quibuslibet. Salarii et alii  
 Officio Cancellarii quo summa florenos Præmissi Annua  
 ginta nomine et alii et alii quibuslibet et alii  
 Sacerdotum Præmissi florenis nomine quibuslibet. Mercedem et alii  
 Joannis Bobolichski Roffis Magistro Curie Sacerdotum Sacerdotum  
 milie et alii et alii et alii Annua ginta Equos milites  
 quibuslibet armaturis et florenos quibuslibet et alii  
 ipsius Curie Sacerdotum Triginta Annua florenis nomine quibuslibet  
 laudat. numeravit manum laudat et recepit. Et qua Summa  
 Mille et Coningentorum Triginta Annua florenis nomine quibuslibet  
 laudat per ipsos nomine Magistri Castellani Cancellarii et alii  
 Joannis Bobolichski a Magistro Castellano Præmissi numeravit et  
 manum laudat prefatum Magistram Castellani Præmissi nomine